

Søkjarkommune	Radøy kommune
Kommunenummer	1260
Postadresse	Radøyvegen 1690
Postnummer	5936
Poststad	Manger
Kontaktperson	Rune Rydland
Telefonnummer	56349030
Epost	rune.rydland@radoy.kommune.no
Total søknadssum	60000
Tal arrangement 1	7
Tal arrangement 2	2
Tal arrangement 3	2
Samarbeidande kommunar kommunenummer	
Kor mange tiltak	Elleve einskildarrangement innanfor tre ulike kultursjangrar.
Kva type arena	Dei fleste arrangementa/prosjekta vil gå føre seg på Dagsenteret på Velferdssenteret. Nokre arrangement vil gå føre seg på kulturarener i kommunen og i nabokommunar.
Korleis er arbeidet organisert	Frivilligsentralen i Radøy koordinerer satsinga på Den kulturelle spaserstokken i Radøy kommune. Frivilligsentralen samarbeider med eldrerådet, dagsenteret og Velferdssenteret om planlegginga og gjennomføringa av arrangement. LHL Radøy er også ein viktig samarbeidspartnar.
Kva prinsipp	Den viktigaste målgruppa for satsinga på Den kulturelle spaserstokken i Radøy kommune er dei som ikkje har sjans til å koma seg til kulturarener på eiga hand. Difor er dei fleste arrangementa lagt til Dagsenteret og Velferdssenteret som held til i same bygg. Det vil verta organisert transport til dei arrangementa som finn stad på andre arenaer.
Nyskapande	Radøy kommune har tidlegare satsa mest på musikk i den kulturelle spaserstokken. Denne gongen vil me også prøva ut eit kunstprosjekt og eit litteraturprosjekt.
Målgruppe	Busette på eldresenter og institusjon, brukarar av dagsenteret og heimebuande eldre.
Annan finansiering	Dei eldre betaler eigendel til middag på tur til Strilatun. Kommunen bidrar med eigeninnsats.
Prosjekt 1	Kulturelt påfyll: Gjennom konsertar og andre sceneopptrednar vil me gje dei eldre på dagsenteret, omsorgsbustadene og Velferdssenteret eit kulturelt påfyll i kvardagen. Profesjonelle musikarar og artistar vil underhalda dei eldre. Tur til kultur: Frivilligsentralen inviterer dei eldre på tur til Strilatun i Lindås kommune. Her vil dei få oppleve kulturinnslag av høg kvalitet og ein god middag.
Kultursjanger tema 1	Musikk
Prosjekt 2	I tillegg til dei nemnde prosjekta vil me invitera til eit litteraturprosjekt. Dette prosjektet vil invitera dei eldre med inn i bokverden. Prosjektet vil vera i samarbeid med Radøy bibliotek.
Kultursjanger tema 2	Litteratur

Prosjekt 3

Kunstprosjekt: Ein del eldre vil få laga sitt eige kunstverk under kyndig rettleiing av ein professionell kunstnar. Det vil verta laga ein utstilling av dei ferdige kunstverka.

Kultursjanger tema 3

Kunst

Andre merknader